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تیم ملی والیبال ایران زیر ذره بین کارشناسان

2 باخــت و یک برد و کســب 3 امتیاز؛ این 
حاصل کار تیم ملــی والیبال ایران در هفته 
نخســت لیگ ملت ها بود. شاید باخت مقابل 
تیم مدعی فرانســه تا حدودی قابل توجیه 
باشــد اما بدون شــک هیچ کس نمی تواند 
باخــت مقابل تیم ملی ژاپــن را قبول کند. 
ژاپن در ســال های اخیــر مقابــل والیبال 
ایران بازنــده مطلق بود. بــا همین دیدگاه 
بود که علاقه مندان به والیبال به تماشــای 
بازی سوم ایران نشســتند و سروقامتان هم 
با غرور وارد زمین شــدند. غافــل از این که 
ژاپن، اســترالیا نبود! ایران شاید در یکی از 
ضعیف ترین بازی های سال های اخیر خود به 
ســامورایی ها باخت تا حالا در میان تیم های 
آســیایی چین و ژاپن شرایط بهتری از ایران 
در جدول لیگ ملت ها داشته باشند. با توجه 
به اتمــام هفته اول لیگ ملت ها در خصوص 
عملکرد ســروقامتان پای صحبت های چند 
تن از کارشناسان مطرح و بنام والیبال کشور 
نشستیم. نکته جالب اینجاست که همه آن ها 
در بررســی عملکرد تیم ملی والیبال از یک 

کلیدواژه مشترک استفاده کردند؛ غرور!
 مصطفی کارخانه

در مجموع 3 بازی عملکــرد تیم خوب نبود 
و حتی در روز بازی با اســترالیا هم شــاهد 
عملکرد همیشگی تیم ملی کشورمان نبودیم. 
تیــم ملی والیبال ایران هم از نظر ذهنی، هم 
فنی و هم روانی افت کرده و این مسئله کاملا 
در 3 بــازی اول لیگ ملت ها به چشــم آمد. 
بــازی با تیم ملی ژاپن نشــان داد که تیم ما 

مشــکل دارد. البته من دوســت نــدارم نگاه 
بدبینانه ای داشته باشــم و هنوز هم معتقدم 
که همه چیز تمام نشــده و ما 12 بازی دیگر 
در لیــگ ملت ها پیش رو داریــم. به نظر من 
مهمتریــن نقطه ضعف تیم ما به خصوص در 
بازی مقابل ژاپــن اعتماد به نفس کاذب بود. 
ما با غرور وارد زمین شدیم و به نظر من این 
ژاپــن نبود که ما را برد بلکه ما با غرور کاذب 
به ژاپن باختیم. امیدورام کادر فنی با اعتماد 
بیشــتر به بازیکنان جوان و ایجاد یک فضای 
رقابتی بتواند این غرور را در تیم کمتر کند. 

 علی شاکری
هفته اول انتظارات برآورده نشــد و تیم ملی 
عملکرد ناامیدکننده ای داشــت. به نظر من 
این عملکــرد تا حدودی قابل پیش بینی بود 
چراکه والیبال ایران با استراتژی مشخصی پا 

به این رقابت ها نگذاشته است. در ابتدا گفته 
می شد قرار است والیبال ایران پوست اندازی 
کند و با توجه به این مهم خیلی از بازیکنان 
جــوان به اردوی تیم ملی دعوت شــدند اما 
حالا می بینیم که همان بازیکنانی در ترکیب 
اصلی قرار می گیرند که قبلا هم بوده اند. اگر 
هدف جوانگرایی بوده پــس بازیکنان جوان 
باید فرصت بیشــتری پیدا کنند و در لیگ 
ملت ها محــک بخورند. خیلــی از تیم های 
بزرگ دنیا چند سال پیش این پروژه را عملی 
کردند و حالا دارند نتیجــه آن را می بینند. 
حضور ما در ســطح یک لیــگ ملت ها برای 
7 ســال تضمین شده و این فرصت مناسبی 
اســت تا به جوان ها فرصت بدهیم. در واقع 
ما چیزی برای از دســت دادن نداریم و قرار 
نیســت با عدم صعود به مرحله بالاتر از لیگ 

ملت ها کنــار برویم. کادر فنــی باید از این 
فرصت استفاده کند و پروژه جوان کردن تیم 
ملی را خیلی جدی تر کلید بزند. ایتالیا سال 
گذشــته همین کار را کرد و در واقع نتیجه 
را فدای آینده کرد. آن ها پارســال دوازدهم 
شــدند و حالا می بینیم که بــا تیمی جوان، 

باانگیزه و مدعی به لیگ ملت ها آمده اند. 
 محمد ترکاشوند 

ما همیشــه در شــروع کار با مشکل مواجه 
هســتیم و هیچ وقــت اســتارت خوبی در 
والیبــال نداریم. البتــه این بار مســئله تا 
حدودی متفاوت اســت. ما پیش تر حتی در 
شــروع های ضعیف خودمان هم مقابل ژاپن 
بازنــده نبودیــم. باخت مقابل ژاپن نشــان 
می دهــد که این بار مشــکل فقط عادت به 
شروع بد نیست. در این 3 بازی و حتی بازی 
مقابل استرالیا والیبالیست های ایران در پاس 
دادن، اســپک و دفاع خوب عمل نمی کردند 
و حتی در دریافت نیز مشــکل داشــتند. ما 
در بازی مقابل اســترالیا و ژاپــن حریف را 
دست کم گرفتیم و این غرور در ادامه کار باز 
هم می تواند نتایج عجیبی را به دنبال داشته 
باشد. در هفته اول لیگ ملت های والیبال ما 
تنها توانســتیم 3 امتیاز کسب کنیم و برای 
هفتــه دوم که بازی هــا در آرژانتین برگزار 
می شود، کار سخت و دشــواری را پیش رو 
خواهیم داشــت به ویژه این که شــرایط آب 
و هوایــی، نوع غذا و حتی اختلاف ســاعت 
آرژانتیــن می تواند روی عملکرد بازیکنان ما 
تاثیر نامطلوب بگــذارد و تیم ایران را تحت 

تاثیر قرار دهد. 
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 واقعا برای روزنامه شــما زشــته که از کلمه لاکچری استفاده کند. زبان 
ما فارسی اســت و معادل های زیبایی برای این کلمه هست. چرا استفاده 

نمی کنید؟
 لیگ فوتبال اروپا باتمام اوصافش با حرکت چندش آور منجر به مصدومیت 
عمدي یک بازیکن و تغییر رونــد بازي در کمال ناباوري و با ناداوري داور 

مهر ابطال بر رعایت اخلاق و اصول بازي فوتبال و داوري در اروپا زد. 
 ســلام چجوری روزنامه بــه خودش اجازه میده دربــاره بزرگترین تیم 
باشــگاهی دنیا اینجوری حرف بزنه و جامی که گرفته ببره زیر سوال؟ این 
جام قهرمانی خاری شــده واسه کســانی که رئالی نیستن. به امید کسب 

جام های بیشتر برای مادرید.
 از بــازی دیروز والیبــال عکس های زیــادی بیرون آمــده چرا عکس 
کاپیتــان معروف را می گذارید و تیتر می زنید؟! اگر بازی را می دیدید قطعا 
می توانســتید از لابه لای این باخت پاس های عالی ایشان را که مهاجم ما 
بــود و تک دفــاع حریف را هم ببینید؛ آن هم با دریافتی که نمی رســید. 
توپ گیری های بی نظیر و عالی را هم می توانســتید ببینید و اســپک های 
تماشایی را و دفاع را و همه کار کردن را... لطفا سعی کنید خوب ببینید. 

رده بندی لیگ ملت های والیبال در پایان هفته اول؛
ایران پایین تر از ژاپن و چین!

تیم ملی والیبال ایران در پایان ســومین روز از مســابقات لیگ ملت های 
والیبال با 3 پله ســقوط در جایگاه دهم جدول رده بندی این مسابقات قرار 
گرفت. شاگردان ایگور کولاکوویچ در هفته نخست این رقابت ها به 2 شکست 
مقابل فرانسه و ژاپن و یک پیروزی مقابل استرالیا دست پیدا کردند. ایران در 

پایان هفته اول با یک برد و 3 امتیاز در رده دهم قرار گرفت.

زاویه نگاه شما

گزارش

 نایب قهرمانی هوگوپوشان 
در ویتنام

قهرمانــی  مســابقات  دوره  بیست وســومین 
آســیا 2018-ویتنــام پــس از 3 روز جــدال 
267 تکواندوکار از 34 کشــور در ســالن پوتوا 
هوشــیمینه به پایان رسید و تیم ملی تکواندوی 
مردان کشــورمان با کسب یک مدال طلا، یک 
نقره، 3 برنز و 37 امتیاز توانســت عنوان نایب 
قهرمانی قــاره کهن را به نام خــود ثبت کند. 
امیرمحمد بخشی هوگوپوش وزن چهارمی تنها 

طلایی ایران بود. 

قانون جدید اتحادیه جهانی 
کشتی

با قانون جدید اتحادیه جهانی کشتی، هر کشور 
صرفا با تعــداد نفراتی که در رقابت های قاره ای 
شــرکت کنــد، می تواند در مســابقات جهانی 
حضور یابد. به این ترتیب کشورهایی که امسال 
قصــد دارند در رقابت هــای قهرمانی جهان در 
مجارســتان )28 مهر تا 4 آبان( شــرکت کنند 
می بایســت با تعداد نفراتی کــه در رقابت های 

قاره ای حضور یافته اند، راهی بوداپست شوند. 

قهرمانی تفتیان در فرانسه
حسن تفتیان در مسابقات بین المللی فرانسه در 
ماده 100 متر با رکــورد 10.1۹ ثانیه به مقام 
قهرمانی رسید. این مســابقات در شهر فوربک 
فرانسه انجام شــد. آرتور سیسه از ساحل عاج 
با رکــورد 10.23 و میکائیل ززمبا نیز با رکورد 
10.2۵ به ترتیب در رده های دوم و ســوم قرار 
گرفتند. حســن تفتیان در مرحله مقدماتی در 
گــروه یک با رکــورد 10.17 در میان 4 دونده 

دیگر به عنوان نفر اول به فینال رسیده بود. 

جایگاه دومی ملایی به خطر 
افتاد

بــا پایان رقابت های گرندپــری چین، رنکینگ 
فدراســیون جهانی جودو بروزرســانی شــد و 
طی آن رده دومی ســعید ملایی در وزن 81- 
کیلوگــرم هم به خطر افتاد. در این وزن فرانک 
دی ویــت از هلند با 481۹ امتیاز صدرنشــین 
است و سعید ملایی با 4768 امتیاز در رده دوم 
قرار دارد. اما خالمورزائف، جودوکار اهل روسیه 
که در گرندپــری چین به مدال نقره رســید، 
جمع امتیازات خود را به 4640 امتیاز رســاند 
و به فاصله 100 امتیازی ســعید ملایی رسید. 
همچنین جــواد محجوب در ســنگین وزن با 
2072 امتیاز و 3 رده صعود در جایگاه سیزدهم 

این وزن قرار گرفت.

اخبار

امیرحسین طبسی

ناکامی رکوردداران دنیا مقابل الهه احمدی ایرانی ها در رنکینگ جهانی دوومیدانی
قهرمان پرتاب دیسک کشورمان با رکوردی که در آمریکا به 
ثبت رساند در حال حاضر نفر پنجم رنکینگ جهانی پرتاب 
دیســک اســت. به گزارش فدراســیون جهانی دوومیدانی، 
حســن تفتیان دونده سرعت ایران با رکورد 10.17 ثانیه  ای 
که در جریان برگزاری مسابقات بین المللی فوربک فرانسه به 
ثبت رســاند، در دوی 100 متر رده 100 رنکینگ جهانی را 
از آن خود کرد. در بخش پرتاب دیســک، احسان حدادی با 
رکورد 68.8۵ متر در رتبه پنجم پرتاب دیسک دنیا ایستاده 

اســت. بهنام شــیری 11۹ و صمیمی نیز رتبه 2۹1 را از آن خود کرده است. علی ثمری 
ملی پوش پرتاب وزنه کشورمان در رده 368 رشته خود قرار دارد. رتبه امیر مرادی هم در 
دوی 800 متر 284 اســت و ســپیده توکلی نیز در پرش ارتفاع با رکورد 181 سانتی متر 

در رده 181 ایستاده است. 

همانطور که روز گذشــته هم عنوان شــد الهــه احمدی از 
ایران مدال طلای رشــته تفنگ ســه وضعیت مسابقات جام 
جهانی مونیخ آلمان را کســب کرد. تیرانداز 3۵ ساله ایرانی 
درخشان ترین مدال را با کســب امتیاز 4/4۵۵ و با اختلاف 
3/1 امتیاز تعقیب کنندگان خود را پشــت ســر گذاشــت. 
احمدی تاکنون موفق به کسب مدال طلای این رشته نشده 
بود، بهترین نتیجه وی به کســب مقام سومی مسابقات جام 
جهانی پکن چین در ســال 2010 برمی گردد. اما چیزی که 

قهرمانی و مدال طلای الهه احمدی را باارزش تر می کند این اســت که تیرانداز شایســته 
کشورمان با یک پیروزی غیره منتظره 2 رکورددار دنیا را شکست داد تا قهرمان شود. الهه 
احمدی در حالی قهرمان شــد که با توجه به حضور بهترین های این رشته در رقابت های 

مونیخ شانس شصت وهشتم قهرمانی معرفی شده بود. 
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رده بندی لیگ ملت های والیبال در پایان هفته اول


